^â/y)im^co &MaMÍci/i€dda '̂ •^lÉ/rvcía <^t(â^iáUca de (^ãa ^3^ío^ue
- Rua São Pauto. 355 - JcrRenê - CtP 18135-125 - Ca^xa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.car.;arasaoroque.sp.gow.br 1E-maiircamarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerro do V=nho s Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 209/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

o

SP

CON

OÉíVf -4-

Prezada Família,
COO>
PQ.

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 122/2020, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, pelo

falecimento da estimada Senhora EUNICE MORAES SOPHIA, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23^ Sessão Ordinária, realizada em 03

de agosto de ^020. g

oQ

ES.

CJ y

®o

CVJ.^
w.Ç

< ®

lij--

o|
LU (/}

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros g|
o £

protestos de estima e consideração. ' §5

U. C7

_I 2
LU o
< nj

li

A

F£

EUNICE MORAES SOPHIA

Atenciosamente,

SE

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 21
o>S

TS S
o.«

•D U)

lè
"W 3
V) (O
(13 C

«8

TOCO

Presidente

Família enlutada da estimada Senhora Is

Carta

•' : ' ''̂ ''̂ '6012/2019/SPI
-AL,.ErHOAFREs,DÉ.c,A

^rre\0?>-

PROTOCOLO N® CETSR 06/08/2020 -10:25 6616/2020

/vtc E

"D W

ra oj
Q.O

•O (O
o

•o CO

o-E
= •=

o

3
o •—

iO o

UJ (O